
Execuţie lucrări de modernizare a retelei de drumuri de interes local în localitatea Costinesti în cadrul 

proiectului «Modernizare infrastructurii rutiere locale din Costinesti, jud. Constanta» 

« Inapoi la Lista Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: COMUNA COSTINESTI 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 06-05-2019 

Data aparitiei: 07-05-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1015760] 

Domenii 

Lucrari de constructii de drumuri (CPV: 45233120) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Execuţie lucrări de modernizare a retelei de drumuri de interes... 

Atribuiri ale COMUNA COSTINESTI.. Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1015760] 

 

Execuţie lucrări de modernizare a retelei de drumuri de interes local în localitatea Costinesti în cadrul 

proiectului «Modernizare infrastructurii rutiere locale din Costinesti, jud. Constanta» 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1038715 / 01-03-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

COMUNA COSTINESTI 



CIF: 12554654, Adresa: Strada: Catedrala Tineretului, nr. 8, Sector: -, Judet: Constanta, , Costinesti, 

Romania, 907090, Email: secretariat@primariacostinesti.ro, Telefon: +40 241734342, Fax: +40 

241734711, Persoana contact: Roxana Nadolu, Punct(e) de contact: Roxana Nadolu, In atentia: Roxana 

Nadolu, URL: www.primariacostinesti.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Execuţie lucrări de modernizare a retelei de drumuri de interes local în localitatea Costinesti în cadrul 

proiectului «Modernizare infrastructurii rutiere locale din Costinesti, jud. Constanta» 

 

Cod CPV:  

45233120-6 - Lucrari de constructii de drumuri (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Lucrari 

 

Descriere:  

În cadrul proiectului se propun realizarea următoarelor lucrări, în strictă conformitate cu documentaţia 

de proiectare (piese scrise şi piese desenate) publicată în SEAP: 

a) Lucrări de modernizare a structurii rutiere existente din localitatea Costinesti în lungime totala de 

6228,00 ml; 

b) Lucrări de realizare a trotuarelor pietonale; 

c) Lucrări de realizare a rigolelor de acostament; 

d) Lucrări de semnalizare rutieră orizontală ?i verticală. 

 

Nota:  



Număr zile până la care se pot solicita clarificări înainte de data limită de depunere a ofertelor: 14 zile 

Termenul limita in care autoritatea contractanta va raspunde tuturor solicitarilor de clarificari / 

informatii suplimetare, in masura in care solicitarile de clarificari sau informatiile suplimentare au fost 

adresate in termenul prevazut in anuntul de participare simplificat, este a 6-a zi inainte de data limita de 

depunere a ofertelor, conf.art.160 alin.(1) si (2) si art.161 din Legea nr.98/2016, cu modificarile si 

completarile ulterioare. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 5614430.93 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

3207 / 06-05-2019 

 

Denumire Contract:  

Contract de achizitie publică de lucrari (executie) pentru realizarea obiectivului de investitii 

"Modernizarea infrastructurii locale din Costinesti, jud. Constanta" 

 

Valoare Contract: 5614430.93 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  



 

AUTOPRIMA SERV S.R.L. - CIF: RO 11394440, Adresa: Strada Mamaia, Nr. 181 bis, Constanta, Constanta, 

Romania, Email: alina.sirbu@autoprimaserv.ro, Telefon: +40 241550885 

 

 


